【 琉球インタラクティブが主催するプロジェクト CREATIVE
ISLAND 】 第4回「発想 × UI × テクノロジー」開催のご案内

～面白法人カヤックの佐藤ねじ氏、「進撃の巨人展」オキュラスなどで活躍の衣袋宏輝氏が登壇
～

拝啓
時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
さて琉球インタラクティブでは、クリエーター向けのプロジェクト「CREATIVE
ISLAND」の第4回を2015年5月23日（土）  に開催いたします。
第4回のテーマは「発想 × UI ×
テクノロジー」です。今回、ご登壇いただくゲストは、「空いてる土俵」を探すというスタイル
でWEBやアプリなどジャンル問わず様々なコンテンツを世に出している面白法人カヤックの佐藤ね
じ氏、SXSWで話題になった「Lyric
Speaker」や「進撃の巨人展」オキュラスなどでもご活躍の次世代スターの衣袋宏輝氏のお二人で
す。
つきましては、この機会に報道関係の皆様にもぜひご覧いただきたく、ご案内申し上げます。
ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。
敬具

【 記 】

日 時： 5月23日（土）   13:30～18:00（13:00受付開始）
会 場： 宜野湾ベイサイド情報センター（Gwave）2階
住 所： 沖縄県宜野湾市宇地泊558-18
※ ご来場の際は、会場「受付」の広報・加藤をお尋ねください。

イベントにつきまして詳細は、以下のページをご覧ください。
http://creative-island.okinawa/post/118354331844/5-23-vol-4-x-ui-x

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/19620
https://www.prerele.com/releases/detail/19620
https://www.prerele.com/releases/date_list/2015/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20150523%2F20150524&text=%E3%80%90+%E7%90%89%E7%90%83%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%A9%E3%82%AF%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%96%E3%81%8C%E4%B8%BB%E5%82%AC%E3%81%99%E3%82%8B%E3%83%97%E3%83%AD%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%82%AF%E3%83%88+CREATIVE+ISLAND+%E3%80%91+%E7%AC%AC4%E5%9B%9E%E3%80%8C%E7%99%BA%E6%83%B3+%C3%97+UI+%C3%97+%E3%83%86%E3%82%AF%E3%83%8E%E3%83%AD%E3%82%B8%E3%83%BC%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F19620
https://www.prerele.com/releases/date_list/2015/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20150523%2F20150524&text=%E3%80%90+%E7%90%89%E7%90%83%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%A9%E3%82%AF%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%96%E3%81%8C%E4%B8%BB%E5%82%AC%E3%81%99%E3%82%8B%E3%83%97%E3%83%AD%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%82%AF%E3%83%88+CREATIVE+ISLAND+%E3%80%91+%E7%AC%AC4%E5%9B%9E%E3%80%8C%E7%99%BA%E6%83%B3+%C3%97+UI+%C3%97+%E3%83%86%E3%82%AF%E3%83%8E%E3%83%AD%E3%82%B8%E3%83%BC%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F19620
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%B2%96%E7%B8%84%E7%9C%8C%E5%AE%9C%E9%87%8E%E6%B9%BE%E5%B8%82%E5%AE%87%E5%9C%B0%E6%B3%8A558-18
http://creative-island.okinawa/post/118354331844/5-23-vol-4-x-ui-x
https://www.prerele.com